令和４年１月５日

保護者各位

宜野湾市立大山小学校

校 長  宮城 信夫

（公印省略）

新型肺炎感染症に係る行事の中止・延期の連絡

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、新型肺炎感染症に関して、県内においては年明けより爆発的な感染拡大が起こっております。

 そこで、児童・保護者・職員の安全を第一に考え、下記のとおり１月の行事を中止・延期することに決

定しました。保護者の皆様におかれましては、予定等立てられたと思いますが、感染拡大が予断を許さな

い状況となっております。ご理解・ご協力をよろしくお願い致します。

 なお、一層の児童の健康管理、感染拡大防止の取組をお願い申し上げます。今後の感染状況によって、

さらに変更もあります。

記

  ① 体育公開授業 ４年３組（１月１２日）・・・・・延期

  ② 授業参観(１月１３日)・・・・・中止

  ③ 避難訓練（１月２１日）・・・・中止

④ 教育相談（１月２４日～２８日）・・・中止

＊１月１１日（火）より、全学年下校時刻１３：２５の予定です。

明日、詳細を記したお手紙を送信します。